Contratação de empresa para escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento parcelado de 
gêneros alimentícios para merenda escolar, destinados à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Francisco Santos – PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo 
de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 172.285,89 (cento e setenta e dois mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), em favor da empresa J. RODRIGUES & 
SANTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.973.792/0001-00, estabelecida na cidade de 
Francisco Santos - PI, à Rua Simplício Pereira, nº 145, Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: